EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À

IE
 6
CODIFICATION
6 3 8 M - 105 - A 6 B
6 SERIE
3 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION :
0 = interface
1 = 2 – NO
2 = 2 – NC
3 = 3 – NC
4 = 3 – NO
8 RACCORDEMENT :
0 = interface
3 = G3/8
8 = G1/8
C = Ø4
M M = électrovanne juxtaposable
105 MONTAGE :
150 = corps fileté
450 = plan de pose avec interface pivotante
457 = plan de pose avec interface fixe
101 = électrovanne juxtaposable solo
102 = îlot 2 électrovannes
103 = îlot 3 électrovannes
104 = îlot 4 électrovannes
105 = îlot 5 électrovannes
106 = îlot 6 électrovannes
107 = îlot 7 électrovannes
108 = îlot 8 électrovannes
109 = îlot 9 électrovannes
110 = îlot 10 électrovannes
111= îlot 11 électrovannes
112 = îlot 12 électrovannes
113 = îlot 13 électrovannes
114 = îlot 14 électrovannes
115 = îlot 15 électrovannes
A MATERIAU BOBINE :
A = PPS
6 TAILLE BOBINE :
6 = 32 x 32
B TENSION D’ALIMENTATION :
B = 24V 50/60 Hz
C = 48V 50/60 Hz
D = 110V 50/60 Hz
E = 220V 50/60 Hz
2 = 12V DC
3 = 24V DC
4 = 48V DC
6 = 110V DC
VERSION :
   = standard
LT = basse température
2
EL